COMITE DE PLANEACION PARA EL DESARROLLO DEL ESTADO MDE BAJA CALIFORNIA

BAJA
CALIFORNIA

Resultados de Ingresos - LDF
(PESOS)

COPLADE

GORIFRNO DF 8214 SALIFORNIA

CONCEPTO

Afio 5

Ao 4

Afio 3

Afic 2

Ano del
Ejercicio
Vigente

2015

2016

2017

2018

2019

2020

1. Ingresos de Libre Disposicién

FARC- IO TTMUND»>

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios, otros ingresos

Participaciones

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Transferencias

Convenios

Otros Ingresos de Libre Disposiciéon

2. Transferencias Federales Etiquetadas

3.

A.

4,

monNw»

Aportaciones

Convenios

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

. Total de Resultados de Ingresos

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre

Disposicién

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias

Fedeyales Etiquetadas
: Sﬂéresos Derivados de Financiamiento

34,167,095

19,126

34,147,969

34,167,095

33,684,567

65,195

33,619,372

33,684,567

40,872,188

822,341

40,049,847

40,872,188

44,375,658

152,816

44,222,842

44,375,658

21,828,704

16,258

21,699

21,790,746

21,828,704

N423,477

3,071

1,420,406

N,423,477

osfimportes corresponden al momento contable de los ingresos devengados,
El importe correspondiente a los ingresos devengados reflejado en columna denominada afio del ejercicio vigente son 4l 3110§2020
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C.P. EDUARDOC GUMARO ROéAS RUIZ

JEFE DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y CONTABILIDAD

M . ROSA SANCHEZ MARTINEZ

DIRECTOR GENERAL




